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
Lage errichtet. Gegenständliche Wohnung ist hochwertig
ausgestattet und sehr sonnig.

72,98 m2 Wfl. Lift

2 Zimmer TG C 25.000,- -

Südwestterrasse Küche möbliert HWB 33
Kaufpreis: C465.000,—
T +43 5 0100 - 26367 (962/15184)
monika.lentsch@sreal.at

Top gepflegte 2- Zimmer- Wohnung
In Stadtteil Neu Arzl, in der Bettelwurfstraße wird eine
geräumige 2- Zimmer- Wohnung mit Balkon verkauft.
Die Wohnung ist in sehr gutem Zustand.

59,7 m2 Wfl. tw. möbliert

Tiefgarage Balkon

hell Sofortbezug
Kaufpreis: C330.000,—
T +43 5 0100 - 26367 (962/15268)
monika.lentsch@sreal.at

Hübsche Gartenwohnung - Igls
In einem Neubau in Aussichtslage in Igls wird diese äu-
ßerst geräumige 2- Zimmer- Wohnung im Hochparterre
mit eigenem Garten verkauft.

71,35 m2 Wfl. 1 Terrasse

2 Zimmer Garten

top ausgestattet Sofortbezug HWB 40,7
Kaufpreis: C462.000,—
T +43 5 0100 - 26367 (962/15141)
monika.lentsch@sreal.at

3 Zimmer Wohnung mit Garten
Schmucke kleine und einfache 3 Zimmer Wohnung in
Zirl, 1. Stock, Gartenhaus, großer Garten, kluger Grundriss,
kleines Bad.

Garten Elektroheizung

1. Stock Gartenhaus

Holzofen parifiziert
Kaufpreis: C253.853.- -
T +43 5 0100 - 26372 (962/14994)
richard.schuchter@sreal.at

6020 Innsbruck, Wohnung
Zentrale gepflegte 3 Zimmerwohnung nähe Sillufer/Tivoli
ca. 80,5 m2 - Westbalkon, Einbauküche, Barrierefrei, TG
Platz usw. ab sofort verfügbar.

WG tauglich 1 Westbalkon

Nähe Tivoli günstige BK fGEE 0,79

TG Platz Top gepflegt HWB 33,3
Kaufpreis: C465.000,—
T +43 5 0100 - 26375 (962/15158)
uelker.hasbolat@sreal.at

Sanierte Altbauwohnung Innsbruck
Zentrale Innenstadtlage Nähe Landhaus 2, 1. Oberge-
schoß, Balkon, südliche Ausrichtung, vor kurzem saniert,
alle Zimmer vom Gang begehbar.

103 m2 Wfl. saniert

3 Zimmer zentral

1 Balkon 1. Obergeschoß
Kaufpreis: C698.000,—
T +43 5 0100 - 26396 (962/15242)
elmar.michael@sreal.at

3- Zimmer- Wohnung Pradl
Direkt neben dem Tivolischwimmbad wird eine sanie-
rungsbedürftige Wohnung verkauft. Die Lage ist sehr
gut - zu Fuß ins Zentrum, Einkaufsmöglichkeiten.

77,38 m2 Wfl. Ost- West

Balkon 5. Stock

Lift gute Aufteilung HWB 123
Kaufpreis: C330.000,—
T +43 5 0100 - 26367 (962/15256)
monika.lentsch@sreal.at

Gepflegte Dachgeschoßwohnung
Ca. 113 m2 Wohnfläche mit 3 Zimmern, großer Wohn-
küche und ca. 15 m2 Terrasse mit herrlichem Ausblick in
ruhiger Wohnlage in Mils.

Wohnküche Aussichtslage

Kellerabteil Nähe Sportplatz

1 TAP + 1 AAP Gasheizung
Kaufpreis: C498.000,—
T +43 5 0100 - 26379 (962/14869)
marion.abfalterer@sreal.at

Extravagante Gartenwohnung Igls
Mit ca. 112 m2 und 2 Süd- West- Terrassen, liebevoll ge-
stalteter Garten mit ca. 103 m2, elegante und hochwertige
Ausstattung, herrlicher Ausblick.

sehr gute Lage 2 KFZ- Stellplätze Sauna

3- 4 Zimmer Dampfbad sofort beziehbar

großer Keller Whirlwanne HWB 69,5

Hideaway mit

home- Spa

Axams - 3 Zimmer Wohnung
Mit ca. 56 m2Wfl., im DG, mit S/W- Ausrichtung, inkl. Lift,
großer Balkon, zzgl. Dachräume als Stauraum, Einbau-
küche, Besucherparkplätze vorhanden.

56 m2 Wfl. S/W Ausrichtung 3. OG

3 Zimmer Einbauküche fGEE 1,18

1 Balkon Lift HWB 61
Kaufpreis: C259.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/15226)
peter.weiskopf@sreal.at

Leistbares Wohnen, Nähe von Innsbruck
3 1/2 Zimmerwohnung in Zentrum von Kematen, 2011
generalsaniert, großzügige Terrasse, Kellerabteil, Tiefga-
ragenabstellplatz,.

67 m2 Wfl. saniert

3 Zimmer Erdgeschoß

1 Terrasse Keller
Kaufpreis: C299.000,—
T +43 5 0100 - 26396 (962/15228)
elmar.michael@sreal.at

Innsbruck

Preise und Größenangaben ohne Gewähr

Innsbruck

Kaufpreis: C895.000,—
T +43 5 0100 -  26379 (962/15182) 
marion.abfalterer@sreal.at
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In sehr schöner Wohnlage „mitten im Grünen und doch stadtnah“ 
in Kranebitten/Innsbruck wurde diese Wohnanlage mit insgesamt 
11 Wohneinheiten realisiert. (962/14778)
Auf eine erstklassige Bau- und Wohnqualität mit privater Atmosphäre wurde besonders 
Bedacht genommen. Sämtliche Einheiten präsentieren sich sehr hell und freundlich.
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

Einbauküche sonnig

Produktions- , Gewerbe- u. Lagerflächen
Gewerbe/Produktionsflächen nahe Schwaz mit guter
Verkehrsanbindung ab sofort zu vermieten.

1.309 m2 Nutzfl. hohe/helle Hallen Hochregallager

181 m2 Bürofl. ab sofort bei Bedarf zus.

175 m2 Parkplatz langfristig
Gesamtmiete: C12.840,—
(HMZ C9.500,—, BK C1.200,—, MwSt. C2.140,—)
T +43 5 0100 - 626361 (962/15261)
eva.siding@sreal.at

Miete Geschäftslokal/Büro in Jenbach
Zentrale Lage, mit ca. 62 m2 Nutzfläche inkl. WC, gut
ausgestattet, sofort verfügbar.

60 m2 Verkaufsfl. keine Lokale fGEE 2,21

62 m2 Nutzfl. keine Vereine HWB 240

Schaufenster
Gesamtmiete: C1.030,—
(HMZ C650,—, BK C250,—, MwSt. C130,—)
T +43 5 0100 - 626361 (962/14522)
eva.siding@sreal.at

Landeck/Reutte/Schwaz

Preise und Größenangaben ohne Gewähr

Kaufpreis: auf Anfrage
T +43 5 0100 6 - 26361 
(962/15090) eva.siding@sreal.at
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Geschäftslokal/Büro Jenbach Miete
In ausgezeichneter und zentraler Lage von Jenbach
kommt dieses Geschäftslokal/Büro zur Vermietung.

75 m2 Nfl. EG Zentrumslage fGEE 2,21

65 m2 Nfl. UG Schaufenster HWB 240

evtl. teilbar ab sofort
Gesamtmiete: C1.100,—
(HMZ C750,—, BK C200,—, MwSt. C150,—)
T +43 5 0100 - 626361 (962/14523)
eva.siding@sreal.at

Kufstein - 2 Zimmer Mietwohnung
In unmittelbarer Nähe zur Fachhochschule Kufstein steht
diese attraktive Wohnung zur Vermietung.

69,4 m2 Wfl. Wohnzimmer TG kann dazu

Schlafzimmer Glasveranda gemietet werden

großzügiges Kellerabteil HWB 64,1
Gesamtmiete: C793,—
(HMZ C610,—, BK C183,—)
T +43 5 0100 - 26356 (962/15111)
susanne.heel@sreal.at

Kufstein/Zentrum - Mietwohnung
Gemütliche 2 Zimmer Wohnung mit ca. 53 m2Wfl., ideale
Raumaufteilung, großer Wintergarten.

53 m2 Wfl. möbliert im Zentrum

2 Zimmer inkl. Kellerabteil

teilweise 1 TG- Abstellplatz HWB 52,9
Gesamtmiete: C825,—
(HMZ C630,—, BK C195,—)
T +43 5 0100 - 26356 (962/15210)
susanne.heel@sreal.at

Ihre Immobilienprofis im Bezirk Kufstein
Adresse: Sparkasse Kufstein, 1. OG
Oberer Stadtplatz 1, 6330 Kufstein

Susanne Heel 
Immobilienfachberaterin 
susanne.heel@sreal.at 
T +43 5 0100 - 26356

Jochen Roth
Immobilienfachberater

Jochen.roth@sreal.at
T +43 5 0100 - 26351

Peter Weiskopf
Immobilienfachberater
peter.weiskopf@sreal.at
T +43 5 0100 - 26377

Adresse
Sparkasse Wörgl, 1. Stock
Speckbacherstraße 4
6300 Wörgl

Walchsee - geräumige Ferienwohnung
In absoluter Ruhelage in Walchsee finden Sie diese 2-
Zimmer- Wohnung in einer Feriensiedlung, im 1. Stock
mit Nord- Ost- Ausrichtung.

ca. 38 m2 Wfl. inkl. separater

2 Zimmer Autoabstellplatz

1 Balkon EA in Arbeit!
Kaufpreis: C140.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/14686)
peter.weiskopf@sreal.at

Ebbs - 4 Zimmer Wohnung
Ca. 110,50 m2 Wfl., mit Küche, Terrasse mit ca. 25 m2,
Süd- /Westausrichtung, inkl. Einbauküche, vollmöbliert,
Kachelofen, Tiefgarage und Kellerabteil.

110,5 m2 Wfl. 1 Terrasse Keller

4 Zimmer S/W- Ausrichtung fGEE 1,22

mit Küche Tiefgarage HWB 98
Kaufpreis: C489.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/15250)
peter.weiskopf@sreal.at

Bad Häring - 3 Zimmer Wohnung
Mit neuwertiger Küche, ca. 80 m2 Wfl., mit Balkon, im
2. OG, Süd- West- Ausrichtung, Fußbodenheizung zentral
mit Gas, KFZ- Stellplatz und Keller.

ca. 80 m2 Wfl. Bad mit Keller

3 Zimmer Dusche fGEE 1,18

1 Balkon KFZ- Stellplatz HWB 61
Kaufpreis: C319.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/15191)
peter.weiskopf@sreal.at

Walchsee - Ferienwohnung
Im EG inmitten einer Feriensiedlung, mit Balkon, ca. 48 m2

Wfl., zzgl. ca. 30 m2 ausgebauter Wohn- /Schlafbereich
mit WC im UG (Keller).

48 m2 Wfl. Ausrichtung EA in Arbeit!

3 Zimmer Autoabstellplatz

Süd- Ost Keller
Kaufpreis: C189.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/14947)
peter.weiskopf@sreal.at

Ebbs - Mehrfamilienhaus
Top ausgestattet, mit großzügiger Terrasse, Grillhütte
und Wintergarten, aufgeteilt auf 3 Stockwerke, mit Süd-
/Westausrichtung.

664 m2 Gfl. 2. OG ca. 115 m2 Wilder Kaiser

EG ca. 115 m2 2 Garagen und Pendling

1. OG ca. 135 m2 Aussicht auf HWB 45
Kaufpreis: auf Anfrage!
T +43 5 0100 - 26377 (962/15026)
peter.weiskopf@sreal.at

Schwaz/Kufstein
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Wildschönau - Gastronomiebetrieb
Das Traditionsgasthaus Alte Säge, mit ca. 50 Sitzplätzen
gelangt längerfristig zur Verpachtung.

Top- Lage 2 Terrassen

865 m2 Gfl. 50 Sitzplätze

160 m2 Nutzfl. Bj. 2007
Gesamtmiete: auf Anfrage

T +43 5 0100 - 26377 (962/14497)
peter.weiskopf@sreal.at

Kufstein - Büro- und Geschäftsfläche
Büro- und Geschäftsfläche mit ca. 160,30 m2, derzeit in
Schaufläche, Lagerraum, Büro und Nasszelle eingeteilt,
inkl. 2 KFZ- Abstellplätzen.

160,3 m2 Nutzfl. Abstellplätze Büro etc.

in Zentrumsnähe Nutzung für fGEE 0,85

2 KFZ Geschäft HWB 61,5
Kaufpreis: C380.000,—
T +43 5 0100 - 26356 (962/13665)
susanne.heel@sreal.at

Kufstein - Wohnung/Büro
In zentraler Lage, Nutzfläche ca. 120 m2, im 2. OG, bar-
rierefrei, mit Lift erreichbar, sonnige und helle Räum-
lichkeiten, Beheizung mit Fernwärme.

120 m2 Nutzfl. nach Westen HWB 61

letzte Nutzung Blick auf

als Therapieraum Festung
Kaufpreis: C298.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/15000)
peter.weiskopf@sreal.at

Erl/Mühlgraben - Büro- /Wohnfläche
Im Gewerbegebiet von Erl steht noch eine Einheit zur
Verfügung! Details: Büro- /Wohnfläche im 1. OG mit ca.
160 m2, auch teilbar.

im Gewerbepark ca. 160 m2 auch teilbar

Miete auf Büro- oder fGEE 0,8

Anfrage möglich Wohnfläche HWB 28,2
Kaufpreis: C283.000,—
T +43 5 0100 - 26377 (962/14989)
peter.weiskopf@sreal.at

Ellmau - Bürofläche zur Miete
In zentraler Lage von Ellmau finden Sie diese großzügige
Büroeinheit mit ca. 132 m2 Nutzfläche.

5 Büros 2018 saniert

+ Vorraum sonnig

zentral Nähe Kitzbühel
Gesamtmiete: auf Anfrage

T +43 5 0100 - 26356 (962/14258)
susanne.heel@sreal.at

Radfeld - Traumhaus
In Panoramalage mit ca. 245 m2 Wfl. inkl. Büro im EG,
ca. 205 m2 Halle mit Nebenräumen und Untergeschoss,
ca. 109 m2 überdachte Außenflächen.

513 m2 Gfl. 2 Terrassen Ausstattung

245 m2 Wfl. Top Zustand fGEE 0,92

8 Zimmer exklusive HWB 52,1
Kaufpreis: C949.000,—
T +43 5 0100 - 26362 (962/15257)
stefan.knapp@sreal.at

Ihr Immobilienprofi im Bezirk Kufstein

 Adresse
s Real Rattenberg
Südtirolerstraße 50/1. Stock
6240 Rattenberg

Dkfm. Stefan Knapp 
Immobilienfachberater 
stefan.knapp@sreal.at 
T +43 5 0100 - 26362

Birgit Wechselberger
Vertriebsassistentin
Kufstein/Kitzbühel/Rattenberg
birgit.wechselberger@sreal.at
T +43 5 0100 - 26363

Reith i.A. - Geschäftslokal
Einmalige Gelegenheit in hervorragender Frequenzla-
ge/Zentrum, mit Geschäftsfläche und Schaufenster.

25 m2 Verkaufsfl. Bestlage

+ 3 Meter mitten im

Schaufensterfl. Zentrum
Gesamtmiete: C420,—
(HMZ C310,—, HK C40,— + 20 % MwSt.)
T +43 5 0100 - 26362 (962/15049)
stefan.knapp@sreal.at

Kundl - Gewerbekomplex
Im Zentrum von Kundl stehen drei hochwertige Büro-
häuser und ein moderner, bestens ausgestatteter Kin-
dergarten im Kerngebiet zum Verkauf.

ca. 3.128 m2 Gfl. ca. 114 Büros ausgezeichnete

ca. 3.528 m2 in 3 Gebäuden Anbindung an

Gebäudefläche gute Infrastruktur ÖBB + Autobahn
Kaufpreis: C5.000.000,—
T +43 5 0100 - 26362 (962/15086)
stefan.knapp@sreal.at

Kufstein
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Westendorf - Luxus Villa
In Bestlage, ca. 500 m2 Gesamtnutzfläche auf drei Eta-
gen, hochwertigste Einbauten, Lift vom UG bis ins OG,
wunderschöner Garten, absolut neuwertig.

1.062 m2 Gfl. schöner Garten

ca. 510 m2 Wfl. absolut fGEE 1

Bestlage neuwertig HWB 76
Kaufpreis: C2.950.000,—
T +43 5 0100 - 26368 (962/15059)
franz.schober@sreal.at

Beratung, Bewertung, Verkauf, Vermietung
8 x in Tirol – Innsbruck, Kitzbühel, Kufstein, Rattenberg, Schwaz, Imst, Landeck, Reutte

„Sie suchen Unterstützung beim Verkauf Ihrer Immobilie?“
Wir von s REAL haben uns den Verkauf und die Ver-
mietung von Immobilien zur Hauptaufgabe gemacht 
und sehr viel Erfahrung gesammelt.
Wir bieten Ihnen eine professionelle Abwicklung vom 
Erstgespräch bis hin zur Schlüsselübergabe: 
Lassen Sie uns für Sie arbeiten.

Franz Schober 
Immobilienfachberater 
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